Ristorante - Pizzeria

MONTANA
B B bei,Tatjana“ H W

Herzlich Willkommen!

2

Wir wiinschen Thnen
einen angenchmen

Aufenthalt und b
einen guten Appetit!

Offnungszeiten:
Mittwoch - Freitag: L e
11:30 Uhr - 14:00 Uhr / 17:00 Uhr - 23:00 Uhr ==
Samstag: 16:30 Uhr - 23:00 Uhr ;
Sonntag: 11:30 Uhr - 22:00 Uhr
Warme Kiiche bis 21:00 Uhr
Montag und Dienstag Ruhetag
An Feiertagen ist unser Restaurant immer gedfinet.
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Ristorante - Pizzeria

MONTANA
B B bei,Tatjana“ H N

75203 Konigsbach-Stein - Karlstr. 2

Telefon: 07232 /3197370
WWWw.pizzeria-montana.de

Wir mochten Sie bitten, Tischreservierung und Anfragen fiir
Veranstaltungen immer telefonisch mit uns zu besprechen.

- Aullenbereich mit Biergarten im Sommer -
- Kegelbahn im unteren Bereich -
- Nebenzimmer fiir Ihre Feierlichkeiten -
Sprechen Sie uns personlich an. Wir unterstiitzen Sie
gerne mit der Gestaltung und Organisation Threr Feier.
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Spezialitaten des Hauses

Tagxﬁidﬁua Monlana

Tagliatelle - Lachs, Zanderfilet, Garnelen, Zwiebeln,
frische Tomaten, Basilikum, Oregano

22,00 €
TW' elle SWM Aal

Tagliatelle - Rinderstreifen, Gemiise

20,80 €
ScMIi}eﬂ a La Mailamnese

Paniertes Schweineschnitzel in Parmesankase,
Tomatensauce, Spaghetti und Salat

23,60 € )
H
Grigliala masta da pesce

Gemischte Fischplatte fir 1 Person

35,10 € L &
PL}@& Montana

Salami, Schinken, roter Paprika, Ewmheln -
Thunfisch, Knoblauch und Ei g %

16,00 €

szg,g,a, {aw»xcMIﬂ dr Pam :

Tormatensauce, Kiase, Parmaschinken und Rucola & 5#

16,90 €




Antipasti - Vorspeisen

1 C.ﬁ,mme 11,30 €

Mozzarellz mit Tamaten

2 Antipasto [faliano 18,50 €

.. lassen Sie sich Gberraschen

3 Faudin di Mare 17,70 €

Meeresfrochtesalat

4 Bruwschella 7,20 €

Brotscheibe mit frischen Tomaten,
Knoblauch, mit Olivendl, gebacken

5 Pipabaot 5,40 €

6 Panrihnr 5,40 €
7 Pasrina 7,20 €

E X i-Jr 8 Pt
mit Schinken und Kise
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Insalate - Salate

klein grofs
Verde 5,40 €
griiner Salat
Misla 6,50 € 8,90 €
gemischter Salat
Ralrana 690€ 9,30 €
gemischter Salat mit Ei, Kdse
Artischocken und Schinken”
Ni 890€ 11,70 €
gemischter Salat mit Tunfisch,
Zwiebeln, Peperoni und Oliven’
Toscana 11,70 €

gemischer Salat mit Tomaten,
Perperoni, Schafskdse und Zwiebeln

Pomodora
Tomatensalat mit Zwiebeln
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27
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Pizza
PLW ngedailn

Tomaten und Kase

Piyya Salama

Salami

Pigga Funghi
Champignon

PW Proseandio
Schinken™”

Pirga Tesono
Schinken, Ei

Ps Cafpriceiosa
Saﬁggﬁxhucken, Champignon, Schinken™
Piyra Hawan

Schinken, Ananas

PW Ronaldo

Schinken, Erbsen, Qliven, Artischocken,
Peperani, Champignon, Paprika

Ehampigqun, F;a:prika. Artischocken,
Schinken. Salami, Spargel

Pim Frutis de mare
Piyga Calyonee

gefilllt mit Schinken Salami,™
Champignon, Papriks

9:5‘!} €

11,80 €

11,80 €

11,80 €

12,50 €

11,80 €
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38

39

Pizza
PLW Tosno 13,70 €

Thunfisch, Zwiebeln

Piya Vegelaria 13,70 €

Champignon, Paprika, Artischocken,
Zwiebeln, Peperani, Spinat, Oliven'

Pirpa Pescatore 17,30 €

Thunfisch, Krabben, Zwiebeln,
kEnoblauch, Sardellen

Ps Romalrca 13,70 €

Schinken. Salami, Oliven, Champignon,
Artischocken, Peperoni, Sardellen® Zwiebeln

Piyya Anma 12,50 €

Salami, Champignan, Schinken, Mais

Piysa Bologmere 13,70 €

Tomaten-HackfleischsofZe, Schinken, Saiémi, Zwiebeln

PLW Quairo Founaggi 13,70 €

Mt vier Kasesorten

Pirya del Nommo 13,70 €

LI ; i ; 4
Scharfe Salami, Mozzarella, Oliven, Peperani, Sardellen

Schinke n'f Salﬁ':!fi':, roter Paprika, Spiegelei

Extra Piypa Zulaten
Mozzarella

Meeresfriichte
Alle anderen Zutaten
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Pasta - Nudeln
S{aa«gﬂeﬂi
Napoli

Mit Tomatensofie

BGLUW

Tomaten-Hackfleischsofe

Hgﬂw Olvo ¢ Pf.pewmm

Knoblauch, 0!, Peperoni (scharf)

Estale

Frische Tomaten, Mozzarella

Carbonara

Schinken, Sahne, Ei

AL Cartoceso

TomatensoRe, Knoblauch, Ef.hinimr'{ Kdse Gberbacken

Gambierelin

Krabben, Rahmsofie

Chel

Tomaten-Sahnesofa, Champignon, Krabben, Thunfisch, Knablauch

Frudic dv Mare

Mit Meeresfriichten

9,50 €

11,30 €

11,30 €

13,00 €

13,00 €

13,00 €

16,00 €
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59

Pasta - Nudeln
Petnme

al aralbiata 11,90 €

Tomatensofe, Knoblauch, Oliven, Pepperoni

al Salmone 17,30 €

Mit Lachs
Rigatona
Gorgonpola 13,70 €

Mit Gorgonzolasofie

Partrceraln 14,90 €

Sahne-HackfleischsoRe, 5::h'|nh;e;iT Champignon, Kase

Salmone 17,30 €

Lachs und Rahmsalte

Diavolo 14,90 €

Sahne-Hackfleischsole, S::h'inke:r"li. Erhsen

Gondola 17,30 €
Rahmsofe, Lachs, Bsilikum, Knoblauch, Brocooli

Chef L 1730¢
Thunfisch, Krabben, Champignon, Knoblauch : A

| ™ &
"

Quatro Fﬂm% d///d 16,50 €

Mit vier Kdsesorten A

- : L

._-.‘ F— ‘éh" ¥,
-L._-
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64

Pasta - Nudeln
Tagliatelle
Samnalra

Hackfleisch, Basilikum, frische Tomaten,
Knoblauch, Sahne

Tortellima

Panmna

Sahnesofe, Schinken

Gorgonyola

Mit Gorgonzalasolie

thgﬁw

Rahmsole, Champignon, Hackfleisch

Pustrcerala

Sahne-Hackfleischsole, Schinken,
Champignon, Kdse

13,00 €

13,70 €

14,90 €

14,90 €




Pasta - Nudeln
Grocchi Q

67 Quattro Formagr 16,50 €

Mit vier Kasesorten

68 Paslrceraln 14,90 €

Sahne-Hackflaischsa®e, Schinkan, Champignon, Kase

69 Gorgonyola 13,70 €

Mit Gorgonzalasofie

al Forno iberbacken

71 Lasagme” 14,90 €

72 Pasta al Forno 13,70 €

Nudealn mit Tomatensofle, Kise

73 Combanalrone 14,80 €

Drei verschiedene Nudelsorten, Tomatensolie, Kise
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Carne di Maiale - schweinefieisch
Bustecea alla ¢ '

Schnitzel natur, gegrillt, Pommes Frites, Salat
Birlecca impanala

Schnitzel paniert (Wiener Art),
Pommes Frites, Salat

Birtecca ar Fungha

lagerschnitzel mit Champignon,
Teigwaren, Salat

Zigewnerschmnatpel

Teigwaren, Salat

Butecca al Pepe verde

Pfeffersteak mit Rzshmsofe, Pommes Frites, Salat

Cordon Blew

Pommes Frites, Salat

Carne di Manza - arzentinisches Rindfleisch

2uwrebelrostlbraten

Teigwaren, Salat

Rumpiteak gegrillt

Mit Kréuterbutter, Pommes Frites, Salat

Rumnfpsteak mit KJ»M/P»

Tomaten, {]n-.-en Pommes Frites, Salat

200g
400g
200g
400g
200g
400g

16,50 €

18,90 €

21,30 €

21,30 €

21,30 €

23,60 €
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100
101
102
103

Pesce - Fisch

Calamani (Seppia) - Tintenfisck
alla Chef 22,00 €

in RahmsoRe, Krabben, Zucchini

alla Grighia 20,80 €

gegrillt
Zander Filet 23,70 €
gegriiit
Salmone alla Griglia 23,70 €

gegrillter Lachs

Gamberona alla Griglia 22,00 €

gegrillte Garnelen

Gamberoms alla Romana 23,70 €

gegrillte Garnelen nach rémischer Art

Zu allen Fischgerichten servieren wir eine

Beilage nach Wahl : %

Posmmmesr Fraites

Nudeln : 5,00 €
Salal Misda” SN ¥ 6,60 €
pante ot S s00¢
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203
204
205
206
207
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220
221
222

224
225
227
229

230
231
233
235
236
238
240

Aperitife & Digestive & Spirituosen

Sekt, Sekt-Orange 0,101
Campari, Soda oder Orange 5¢cl
Ramazott 2¢l
Averna 2¢l
Grappa 2¢cl

N
Obstler 'Li'_fq:\ 2¢c
Ouzo s ' 2¢l
P
Alkoholfreie Getranke

-
Mineralwasser, Selters Flasche - 0,251
Mineralwasser, Selters Flasche 0,50 |

Mineralwaser, Selters Flasche - Classic /Leicht 0,75

Coca Cola™ 0,41
Coca Cola light 0,31
Fanta™ 0,41
Spezi 0,41
Apfelsaft 0,31
Apfelsaft 0,41
Apfelsaftschorle, Selters 0,41
Orangensaft 0,31
Orangensaft 0,41

0,41
0,41

Johanisbeer - Nektar
Johannisberschorle

4,20 €
8,90 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €
4,20 €

2,60 €
4,40 €
570 €

4,60 €
3,60 €
4,60 €
4,60 €

4,20 €
540 €
4,60 €
4,20 €
5,40 €
5,40 €
4,60 €




JStuttgarter Hofbrau® Biere vom Fass e

241 Export 051 4,50 €
242 Pils 041 4,60 €
243 Hefeweizen hell ,Malteser” 051 540€
244 Radler oder Bier mit Cola™ 051 4,50 €
245 Cola-Weizen™” 051 5,40 €
Flaschenbiere
251 Hefeweizen dunkel ,Malteser” 0501 5,40 €
252 Hefeweizen hell, alkoholfrei 0,501 5,40 €
Dﬂ:EﬂE' WEinE = WEEE enthalten Sulfite
260 Frascati 0,251 5,70 €
261 Chardonnay di Sizilia, ital. Tafelwein trocken 0,251 5,70 €
262 Riesling “Fleiner” qualitatswein halbtrocken 0,251 5,70 €
263 Riesling ,Fleiner” qualititswein trocken 0,251 5,70 €
264 ,Pinot Grigio” Dellevenezie 0,251 5,70 €

Oﬂ:EﬂE' WEinE 2 rﬂt enthalien Sulfite

270 Lambrusco 0,251 5,70 €
271 Nero d’ Avolo, sizil. Qualititswein, halbtrocken 0,251 5,70 €
272 Nero d’ Avolo Arancio, sizil. Qualitstswein, trocken 0,251 5,70 €
275 Trollinger mit Lemberger, ualititswein, halstracken 0,251 5,70 €
276 Trollinger mit Lemberger, auaititswein, trocken 0,251 5,70 €

¢

|




280
281
282

285

300
301
302
303
304

Offene Weine - rose e suse

WeilRherbst, Qualitatswein, halbtrocken 0,251 5,70 €

WeilRherbst, Qualitatswein, lieblich 0251 5,70 €
,Bardolino Chiaretto” 0251 5,70 €
Schorle

Weinschorle 0,251 4,50 €

Warme Getra nkE enthalten Sulfite

Espresso 3,00 €
Kaffee 3,30 €
Cappuccino 4,00 €
Latte Macchiato 4,00 €
Tee

-

Bei den abgebildeten Bildern handelt es sich um Serviervorschldge.

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen, wenden Sie sich an unser Personal oder verlangen
Sie nach unserer Allergenenkarte. Vielen Dank.

Zusatzstoffe - Kennzelchnungen

1 mit F’hu:lsp"lat & mit Antioxidationsmittel

2 mit Konservierungsstoffe bzw. Nitritpokelsalz 7 mit Geschmachsyerstarker
3 mit Farbstoff B koffeinhaltip

4 geschwirzt 9 Viorderschinken

5 mit SGBungsmittel 10 mit Kuhmilch [ laktosehhaitig




